
 

 

 
                                 Oleśnica  20.01.2023 r. 

 

Znak sprawy: PZS/TP/01/2023 

 
 

 

Dotyczy: ”Dostawa rękawic dla Powiatowego Zespołu Szpitali”. 

 
 

WYJAŚNIENIA DO SWZ 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 

przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

Czy w Zadaniu nr 2 Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe, bezpudrowe, AQL<=1,5, 

obustronnie chlorowane, wyrób medyczny kat.I, środek ochrony osobistej kat. III, teksturowane 

końce palców, grubość na palcu min. 0,09mm, na dłoni min. 0,05mm, na mankiecie min. 0,05mm, 

spełniające normy EN 420:2003+A1:2009, EN ISO 374-1:2016 (Typ B), EN 374-2:2014, EN 16523-

1:2015, EN 374-4:2013, EN ISO 374-5:2016 VIRUS, EN 455-1:2000, EN 455-2:2009+A2:2013, EN 

455-3:2006, EN 455-4:2009, odporne na przenikanie cytostatyków zgodnie z ASTM 6978 (15 sub-

stancji), pozbawione tiuramów, ftalanów, MBT, dopuszczone do kontaktu z żywnością, opakowanie 

papierowe w formie dyspensera. 

Odpowiedź: Nie dopuszczam 

 

Zadanie 1, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i niewyczuwalnej grubości na mankiecie 

0,07mm±0,02? 

Odpowiedź: dopuszczam 

 

Zadanie 1, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i niewyczuwalnej grubości na palcu 

0,10mm±0,02? 

Odpowiedź: dopuszczam 

 

Zadanie 2, poz. 1 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawic czystych mikrobiologicznie, zbadanych zwalido-

waną metodą badawczą - potwierdzone raportem wystawionym przez akredytowane laboratorium?  

Odpowiedź: oczekuje 


